Autodromo Vallelunga

Piero Taruffi ,

VALLELUNGA RACING WEEKEND
AUTODROMO "P. TARUFFI"

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

FORMULA JUNIOR

POS

14 VISCONTI M.
19 BETTINI N.

25 LUCIANO L.
75 VITELLINO F

23 GATTUSO C.
22 CRISTINI G.

QOWONOOBRWN -

—

No CONCORRENTE/CONDUTT.

76 PRESCENDI J.
38 DI MODUGNO R.

95 GALIMBERTI S.
24 ANDREOLA G.

DIRETTORE DI GARA: Dino LODOLA

NAZ TEAM

PRESCENDI RACING

DIMO RACING
STILO CORSE

BRT BIGO R TEAM
NCS MOTORSPORT

RIPONI CORSE

MALTRAINSEMA CORSE

ANDREOLA

BRT BIGO R TEAM

TEAM COVIR

AUTO

REGGIANI 42P
CAVALLINI
REGGIANI 42P
LOCATELLI

DYWA-RIPONI
ERMOLLI
CAVALLINI
MANDELLI
COVIR

DIRETTORE DEL SERVIZIO DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE
COND. ASFALTO

Temp:
Temp: 33°C Stato:

19°C Umidita: 54%

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 13-14-15 SETTEMBRE 2024

GR

ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
COR
COR
ASS
COR

CL TEMPO

1'54.637
1'54.694
1'54.719
1'55.090
1'57.645
1'58.187
1'59.209
1'59.804
2'00.986
2'07.228

ORA INIZIO (10:29)

DIST GIR/TOT
4/11

0.057 10/11
0.082 10/11
0.453 10/11
3.008 711
3.550 2/4
4.572 10/11
5.167 2/3
6.349 9/11
12.591 8/10

MEDIA

128.283
128.219
128.191
127.778
125.003
124.429
123.363
122.750
121.551
115.587

VEL

180.6
179.3
181.5
182.4
169.6
173.2
167.8
170.2
174.6
165.9

ORA FINE (10:52)

REP-1.99.GIR /1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



